PREFEITURA MUNICIPAL DE SABÁUDIA
Praça da Bandeira, 47 - CEP. 86720-000 - Sabáudia – PR

CNPJ/MF 76.958.974/0001-44
FONE (43) 3151 – 1122

 “TUDO POSSO NAQUELE QUE ME FORTALECE”
                  FILIPENSES 4:13

EDITAL DE NÃO ATENDIMENTO DO CONCURSO PÚBLICO 008/2023

O Prefeito do Município de Sabáudia, Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições legais, resolve,

TORNA PÚBLICO:

Os candidatos relacionados abaixo classificados no CONCURSO PÚBLICO nº

001/2023 aberto pelo Edital nº 001/2023, homologado pelo Edital nº 20.001/2023 não foram

nomeados, por não atendimento aos dispositivos normativos pertinentes à espécie, conforme

segue:

CARGO: MONITOR DE CRECHE

NOME CLASSIFICAÇÃO MOTIVO SITUAÇÃO

ANA CAROLINA WILCHENSKI DE SOUZA 39º - AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO ATENDEU A CONVOCAÇÃO ELIMINADO

GABRIELLY THAMIRES RIBEIRO DA SILVA 42º - AMPLA CONCORRÊNCIA  NÃO ATENDEU A CONVOCAÇÃO ELIMINADO

CRISTIANE BARBOSA DE SENA 45º - AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO ATENDEU A CONVOCAÇÃO ELIMINADO

MIGUEL RODRIGUES THEODORO 49º - AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO ATENDEU A CONVOCAÇÃO ELIMINADO

CINTIA HELENA DE ARRUDA CAMPAROTO 5º - AFRODESCENDENTE NÃO ATENDEU A CONVOCAÇÃO ELIMINADO

CARGO: SERVENTE GERAL

NOME CLASSIFICAÇÃO MOTIVO SITUAÇÃO

ALEX AZANHA PANCIEIRO 02º - AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO ATENDEU A CONVOCAÇÃO ELIMINADO

MURILO AUGUSTO FERREIRA 06º - AMPLA CONCORRÊNCIA  NÃO ATENDEU A CONVOCAÇÃO ELIMINADO

SEBASTIÃO THEODORO 01º - CLASSIFICAÇÃO PCD NÃO ATENDEU A CONVOCAÇÃO ELIMINADO

CARGO: COVEIRO

NOME CLASSIFICAÇÃO MOTIVO SITUAÇÃO

NILTON CARLOS DE SOUZA 01º - AFRODESCENDENTE NÃO ATENDEU A CONVOCAÇÃO ELIMINADO

CARGO: EDUCADOR INFANTIL

NOME CLASSIFICAÇÃO MOTIVO SITUAÇÃO

KELLY CRISTINA BARIANI DA SILVA 04º - AMPLA CONCORRÊNCIA SOLICITOU FINAL DE LISTA EM
11/07/2023 PROTOCOLO 11310/23

FINAL DE LISTA

DIANNA VICENTE FERREIRA 05º - AMPLA CONCORRÊNCIA  NÃO ATENDEU A CONVOCAÇÃO ELIMINADO

THAIS REGINA ARAUJO SANTANA 11º - AMPLA CONCORRÊNCIA  NÃO ATENDEU A CONVOCAÇÃO ELIMINADO

NATHANY CHAENE WOLFERT 17º - AMPLA CONCORRÊNCIA SOLICITOU FINAL DE LISTA EM
12/07/2023 PROTOCOLO 11317/23

FINAL DE LISTA

HANNA CLAUDIA FERRANTI LORENA 19º - AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO ATENDEU A CONVOCAÇÃO ELIMINADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SABÁUDIA
Praça da Bandeira, 47 - CEP. 86720-000 - Sabáudia – PR

CNPJ/MF 76.958.974/0001-44
FONE (43) 3151 – 1122

 “TUDO POSSO NAQUELE QUE ME FORTALECE”
                  FILIPENSES 4:13

KAMILA APARECIDA DOS SANTOS 21º - AMPLA CONCORRÊNCIA SOLICITOU FINAL DE LISTA EM
14/07/2023 PROTOCOLO 11335/23

FINAL DE LISTA

LILIANE REGINA GOMES PEREIRA 01º -AFRODESCENDENTE NÃO ATENDEU A CONVOCAÇÃO ELIMINADO

KAMILA APARECIDA DOS SANTOS 02º - AFRODESCENDENTE SOLICITOU FINAL DE LISTA EM
14/07/2023 PROTOCOLO 11334/23

FINAL DE LISTA

ANDREA OLIMPIO SILVA SILVA 03º - AFRODESCENDENTE NÃO ATENDEU A CONVOCAÇÃO ELIMINADO

JESIANE RAFAELA DA COSTA 04º - AFRODESCENDENTE NÃO ATENDEU A CONVOCAÇÃO ELIMINADO

CARGO: PROFESSOR

NOME CLASSIFICAÇÃO MOTIVO SITUAÇÃO

VALERIA MARIA BANA ZANIN 01º - AMPLA CONCORRÊNCIA SOLICITOU FINAL DE LISTA EM
12/07/2023 PROTOCOLO 11320/23

FINAL DE LISTA

DAIANA SAMPAIO DA SILVA FERRO 02º - AMPLA CONCORRÊNCIA  NÃO ATENDEU A CONVOCAÇÃO ELIMINADO

KERIKA D KALI CALISTI 03º - AMPLA CONCORRÊNCIA SOLICITOU FINAL DE LISTA EM
11/07/2023 PROTOCOLO 11303/23

FINAL DE LISTA

FRANCISCO MIGUEL PRY JMAK 05º - AMPLA CONCORRÊNCIA
E 01º AFRODESCENDENTE

NÃO ATENDEU A CONVOCAÇÃO ELIMINADO

IONE LUCAS ESTEVAM 02º - AFRODESCENDENTE NÃO ATENDEU A CONVOCAÇÃO ELIMINADO

TATIANE DA SILVA ALVES 03º AFRODESCENDENTE NÃO ATENDEU A CONVOCAÇÃO ELIMINADO

ANDRE ALVES DE ALMEIDA 04º - AFRODESCENDENTE NÃO ATENDEU A CONVOCAÇÃO ELIMINADO

MARIA IZABEL FORATO DE FREITAS 09º - AMPLA CONCORRÊNCIA SOLICITOU FINAL DE LISTA EM
17/07/2023 PROTOCOLO 11347/23

FINAL DE LISTA

SANDRA APARECIDA DE SOUZA DOS
SANTOS

12º - AMPLA CONCORRÊNCIA SOLICITOU FINAL DE LISTA EM
17/07/2023 PROTOCOLO 11338/23

FINAL DE LISTA

CLAUDIA REGINA DA SILVA PINTO 13º - AMPLA CONCORRÊNCIA SOLICITOU FINAL DE LISTA EM
17/07/2023 PROTOCOLO 11351/23

FINAL DE LISTA

DAYHANE MARIANI DA SILVA 14º - AMPLA CONCORRÊNCIA SOLICITOU FINAL DE LISTA EM
12/07/2023 PROTOCOLO 11315/23

FINAL DE LISTA

GESSICA LOMBARDI DE OLIVEIRA 19º - AMPLA CONCORRÊNCIA SOLICITOU FINAL DE LISTA EM
17/07/2023 PROTOCOLO 11357/23

FINAL DE LISTA

JESIHELLI LAMAS DE OLIVEIRA CALDEIRA 20º - AMPLA CONCORRÊNCIA SOLICITOU FINAL DE LISTA EM
11/07/2023 PROTOCOLO 11307/23

FINAL DE LISTA

JENIFER HELEN ALVES CARNEIRO 23º - AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO ATENDEU A CONVOCAÇÃO ELIMINADO

ALESSANDRA FABRIS 25º - AMPLA CONCORRÊNCIA SOLICITOU FINAL DE LISTA EM
17/07/2023 PROTOCOLO 11354/23

FINAL DE LISTA

TALIS MARTINIANO GALHARDO 26º - AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO ATENDEU A CONVOCAÇÃO ELIMINADO

JOSIANI RIBEIRO DA SILVA 27º - AMPLA CONCORRÊNCIA SOLICITOU FINAL DE LISTA EM
14/07/20236 PROTOCOLO 11329/23

FINAL DE LISTA

HEMILY MENDONÇA COATI 29º - AMPLA CONCORRÊNCIA SOLICITOU FINAL DE LISTA EM
14/07/2023 PROTOCOLO 11336/23

FINAL DE LISTA

FERNANDA SOUSA DA SILVA 31º - AMPLA CONCORRÊNCIA SOLICITOU FINAL DE LISTA EM
18/07/2023 PROTOCOLO 11370/23

FINAL DE LISTA

HELOISA GRACIANO BRUNO 33º - AMPLA CONCORRÊNCIA SOLICITOU FINAL DE LISTA EM
20/07/2023 PROTOCOLO 11382/23

FINAL DE LISTA

MARIA HELOISA FANELLI GOLFETTI 41º - AMPLA CONCORRÊNCIA SOLICITOU FINAL DE LISTA EM
18/07/2023 PROTOCOLO 11376/23

FINAL DE LISTA

ANDRESSA DE FATIMA MOREIRA DISAS 45º - AMPLA CONCORRÊNCIA SOLICITOU FINAL DE LISTA EM
21/07/2023 PROTOCOLO 11390/23

FINAL DE LISTA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SABÁUDIA
Praça da Bandeira, 47 - CEP. 86720-000 - Sabáudia – PR

CNPJ/MF 76.958.974/0001-44
FONE (43) 3151 – 1122

 “TUDO POSSO NAQUELE QUE ME FORTALECE”
                  FILIPENSES 4:13

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FISICA

NOME CLASSIFICAÇÃO MOTIVO SITUAÇÃO

GUSTAVO DE AGUIAR LUZ 03º - AMPLA CONCORRÊNCIA SOLICITOU FINAL DE LISTA EM
20/07/2023 PROTOCOLO 11387/23

FINAL DE LISTA

Este edital entra em vigor a partir da presente data, obedecendo às normas do

CONCURSO PÚBLICO nº 001/2023 aberto pelo Edital nº 001/2023, conforme classificação

homologada pelos Editais nº 20.001/2023, revogando as disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura do Município de Sabáudia, Estado do Paraná, aos 21 dias

do mês de julho de 2023.

MOISES SOARES RIBEIRO

-Prefeito Municipal-